
 

UCHWAŁA NR VI-309/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 

583, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-308/2022 z dnia 31 

sierpnia 2022 r. i Uchwałą Nr XLV-443/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

28 kwietnia 2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 

rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespół Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 88 018 174,89 88 750 726,89

Różne rozliczenia finansowe 8 924 950,89 9 657 502,89

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 732 552,00

Dochody bieżące 0,00 732 552,00

281 082 561,92 281 815 113,92

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-309/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

732 552,00

75814 732 552,00

2100 732 552,00

732 552,00

Razem: 732 552,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 718 946,90

Pozostała działalność 3 812 596,90

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Oświata i wychowanie 17 602 063,89

Szkoły policealne 4 187 609,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 187 609,00

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
54 873,00

263 979 592,47

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-309/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 617 495,00 5 336 441,90

75495 617 495,00 4 430 091,90

4350 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00

4370 610 495,00 610 495,00

610 495,00 610 495,00

801 92 610,86 17 694 674,75

80116 92 610,86 4 280 219,86

2540 92 610,86 4 280 219,86

92 610,86 147 483,86

Razem: 710 105,86 264 689 698,33



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 330 249,00

Pozostała działalność 445 208,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

5 402 431,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-309/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 6 188,91 5 336 437,91

80195 6 188,91 451 396,91

4370 155,77 155,77

155,77 155,77

4750 2 232,85 2 232,85

2 232,85 2 232,85

4860 3 800,29 3 800,29

3 800,29 3 800,29

Razem: 6 188,91 5 408 619,91



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 405 017,00

Pozostała działalność 270 263,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

6 405 017,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-309/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 186,22 6 410 203,22

80195 5 186,22 275 449,22

4350 225,38 225,38

225,38 225,38

4370 141,54 141,54

141,54 141,54

4750 2 232,85 2 232,85

2 232,85 2 232,85

4860 2 586,45 2 586,45

2 586,45 2 586,45

Razem: 5 186,22 6 410 203,22



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 540 594,00

Pozostała działalność 557 391,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

7 575 678,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-309/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 101,01 7 545 695,01

80195 5 101,01 562 492,01

4350 219,33 219,33

219,33 219,33

4370 196,74 196,74

196,74 196,74

4750 2 232,85 2 232,85

2 232,85 2 232,85

4860 2 452,09 2 452,09

2 452,09 2 452,09

Razem: 5 101,01 7 580 779,01



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 743 977,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 723 977,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Rodzina 8 416 654,00

Rodziny zastępcze 7 441 283,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00

Własne 0,00

12 770 294,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-309/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 4 400,00 748 377,00

85321 4 400,00 728 377,00

4370 4 400,00 4 400,00

4 400,00 4 400,00

855 1 570,00 8 418 224,00

85508 1 570,00 7 442 853,00

3290 1 570,00 1 570,00

1 570,00 1 570,00

Razem: 5 970,00 12 776 264,00


